Администрация
Ардатовского муниципального района
Нижегородской области

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09 февраля 2015

	№
	     39

	О приостановлении действия отдельных пунктов положения о порядке предоставления материальной помощи гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации, в виде денежных средств, утвержденного постановлением администрации Ардатовского муниципального района Нижегородской области от

21.09.2015 №420 "Об утверждении положения о порядке предоставления материальной помощи гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации, в виде денежных средств"

В соответствии с решением Земского Собрания Ардатовского муниципального района Нижегородской области от 24.12.2015 №50 "О бюджете Ардатовского муниципального района Нижегородской области на 2016 год" и в целях эффективного расходования денежных средств бюджета Ардатовского муниципального района Нижегородской области, предусматриваемых в рамках реализации подпрограммы "Меры социальной поддержки отдельных категорий граждан в Ардатовском муниципальном районе Нижегородской области на 2015-2017 г.г." муниципальной программы "Социальная поддержка граждан в Ардатовском районе Нижегородскорнй области на 2015-2017 г.г.", администрация Ардатовского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1.
Приостановить до 1 января 2017 года действие:

1.1 Пунктов б), в) статьи 1.2 раздела 1 порядка предоставления материальной помощи гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации, в виде денежных средств, утвержденного постановлением администрации Ардатовского муниципального района Нижегородской области от 21.09.2015 №420 "Об утверждении положения о порядке предоставления материальной помощи гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации, в виде денежных средств".

2. Действия настоящего постановления распространить на правоотношения возникшие с 1 января 2016 года.

3. Отделу организационно-кадровой работы администрации Ардатовского муниципального района Нижегородской области обеспечить опубликование в Ардатовской районной газете "Наша жизнь" и размещение на официальном сайте администрации Ардатовского муниципального района Нижегородской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ардатовского муниципального района Нижегородской области, начальника отдела культуры, спорта и молодежи Л.И. Браеву.

Глава администрации

В.Ю.Мозонов